

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2020 M. _____ MĖN. D.

Sudaryta pagal 2020.01 kainas

Statinių grupė	K001 PROGIMNAZIJOS PASTATO (KNIAUDIŠKIŲ G. 67, PANEVĖŽYS) DALIES PATALPŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBAI“
Statinys	O1 PROGIMNAZIJOS PASTATO (KNIAUDIŠKIŲ G. 67, PANEVĖŽYS) DALIES PATALPŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBAI“
Žiniaraštis	S1 PROGIMNAZIJOS PASTATO (KNIAUDIŠKIŲ G. 67, PANEVĖŽYS) DALIES PATALPŲ PAPRASTOJO REMONTO DARBAI“

2020-08-01		Suma žiniaraščiui		18750,22		EUR		Lapas 1	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR				
					Vieneto kaina	Iš viso			
Ardymo darbai									
1	R6-1	Mūrinių pertvarų demontavimas K8=1.17	m3	0,5	116,6400	58,32			
2	R5-2	Grindų dangos nuardymas	m2	41,94	2,5870	108,5			
3	N46-184	Durų blokų išmontavimas	100m2	0,1332	583,1081	77,67			
4	R13-5	Plytelių nuo sienos nudaužymas	m2	33	4,1664	137,49			
5	N24-258	Demontavimas VN K8=1.03, K9=1.15	m	20	4,0365	80,73			
6	R23-62	Šiukšlių išvežimas	t	2,8	35,3857	99,08			
							561,79		
Skyriuje									
Angų užpildymo elementai									
7	N2P-0113-4	Priešgaisrinės durys su sandarinimo juostomis ir pritraukėju EW 30-C3	vnt	2	492,3500	984,7			
8	N2P-0113-4	Plieninės, standartiniais vyriais, rakinimo sistema ir atmūšėju. Baltos	vnt	2	374,4700	748,94			
9	N2P-0113-4	Plastikinės durys su atmūšėju ir grotelėmis	vnt	4	315,5200	1262,08			
							2995,72		
Skyriuje									
Vidaus apdaila - sienos									
10	N11-110-1	Keraminių plytelių įrengimas iki lubų K8=1.15	m2	60	24,8830	1492,98			
11	N15-134	Mūrinių sienos dažymas, tinko pertrinimas/tinkavimas, glaistymas, gruntavimas ir dažymas	100m2	0,75	1057,6133	793,21			
12	N10-23	LTT tipo pertvaros	m2	5,6	129,5214	725,32			
13	R14-201	Radiatorių ir gyvatuko nušveitimas ir perdažymas	vnt	2	6,5300	13,06			
							3024,57		
Skyriuje									
Lubos									
14	F15-1-10	"Amstrong" tipo lubų montavimas	m2	41,94	21,9988	922,63			
							922,63		
Skyriuje									
Grindys									

2020-08-01			Suma žiniaraščiui	18750,22	EUR		Lapas 1
15	N11-110-1	Akmens masės plytelių grindų įrengimas su hidroizoliacija užleidžiant ant sienos 30 cm K8=1.15	m2	41,94		24,8832	1043,6
							1043,6
		Skyriuje					
		Vandentiekio ir nuotekų šalinimo dalis					
16	223	Pasijungimas nuo esamų vandentiekio vamzdynų K9=1.15	kompl.	1		259,6800	259,68
17	224	Vidaus vandentiekio vamzdynai 16-32 K9=1.15	m	25		6,1504	153,76
18	225	Uždaram.bronz.i rutuliniai ventiliai 16-32 K9=1.15	vnt	15		14,1547	212,32
19	N16P-1402-4	Vamzdžių perėjimas per statinio konstrukcijas,angos kirtimas, dėklo įrengimas, užtaisymas	vnt.	3		82,3067	246,92
20	221	Montavimo darbai	kompl.	1		448,5600	448,56
21	223	Pasijungimas į esamus nuotekų vamzdynus, stovus	kompl.	1		183,3800	183,38
22	R5-1	Grindų ardymas/atstatymas	m	3		11,4833	34,45
23	N57P-7215-1	Vamzdynas iš PVC beslėgių nuotekų vamzdžių dn110 K9=1.15	m	2		8,5450	17,09
24	N57P-7215-1	Vamzdynas iš PVC beslėgių nuotekų vamzdžių dn110 K9=1.15	m	3		8,5300	25,59
25	N57P-7215-1	Vamzdynas iš PVC beslėgių nuotekų vamzdžių dn50 K9=1.15	m	16,4		8,5311	139,91
26	334	Tvirtinimo detalės ir fasoninės dalys PVC beslėgių nuotekų vamzdžių	vnt	1		357,1900	357,19
27	N16P-1104-2	Trapas/latakas su nerūdyjančio plieno grotelėmis, sauso tipo sifonu (kvapų uždoriu), visomis reikalingomis jungtimis, fasoninėmis dalimis	vnt.	1		362,9600	362,96
28	225	WC jungtis	vnt.	2		11,7900	23,58
29	N21-569	Revizija vamzdžiui d110	vnt	1		42,0500	42,05
30	228	Vamzdžių perėjimas per perdangą įrengiant priešgaisrinę apkabą nuotekų vamzdžiui 110 mm, užtaisymas	vnt.	1		82,2900	82,29
31	229	Vamzdžių perėjimas per perdangą įrengiant priešgaisrinę apkabą nuotekų vamzdžiui 50 mm, užtaisymas	vnt.	4		64,6175	258,47
32	567	Vandentiekio sistemų hidraulinis bandymas ir praplovimas	Sist.	1		163,0900	163,09
33	588	Buitinių nuotekų sistemos hidraulinis išbandymas K9=1.15	vnt	1		132,2700	132,27

2020-08-01			Suma žiniaraščiui	18750,22	EUR		Lapas 1
34	N17-8-1	Keraminis praustuvas buties reikmėms su vandens maišytuvu, sifonu, su visomis reikalingomis jungtimis, fasoninėmis dalimis, sumontavimas	kompl.	2		156,3550	312,71
35	N16P-1006-1	Keraminis klozetas su bakeliu, visomis reikalingomis jungtimis, fasoninėmis dalimis, sumontavimas	vnt.	2		153,2900	306,58
36	N16P-1012-2	Dušo sistema su laikmačiu ir termostatu, sumontavimas	vnt.	4		220,3625	881,45
37	N16P-1007-1	Pisuaras su visomis reikalingomis jungtimis, fasoninėmis dalimis, sumontavimas	vnt.	1		97,8000	97,8
							4742,1
Skyriuje							
Elektrotechnika							
38	R63P-0102-1	Jėgos skydas AJS-1	vnt.	1		160,5600	160,56
39	N21-243	Šviestuvas, mont. į pak. lubas, LED, opalinis gaubtas, 5100lm, IP 20	100vnt	0,02		4120,5000	82,41
40	N21-243	Šviestuvas, mont. į pak. lubas, LED skaidrus, 2300lm, IP 44	100vnt	0,02		4120,5000	82,41
41	N21-243	Šviestuvas, mont. į pak. lubas, LED skaidrus, 2300lm, IP 54	100vnt	0,02		4120,5000	82,41
42	220	Kabelis Cu 3x1,5 mm ² , degumo klasė Dca s2,d2,a2	m	50		1,0608	53,04
43	221	Kabelis Cu 3x2,5 mm ² , degumo klasė Dca s2,d2,a2	m	40		1,1788	47,15
44	N21P-0321-1	Jungiklis, vieno klavišo, 10A, IP20, potinkinio montavimas	100vnt	0,06		457,5000	27,45
45	N21P-0322-1	Kištukinis lizdas, 230V, 16A, IP20	100vnt	0,04		693,5000	27,74
46	556	Plastikinė kabelių paskirstymo dėžutė	vnt	2		23,4650	46,93
47	N23-150	PVC vamzdis, 20 mm, komplekte su jungtimis ir tvirtinimo detalėmis K9=1.15	100m	0,25		494,8400	123,71
							733,81
Skyriuje							
Šildymas-vėdinimas							
48	N20P-0506-1	Buitiniai ventiliatoriai su laiko rėle, atbuliniai vožtuvai	vnt.	4		153,6750	614,7
49	N21-127	Plieninio vamzdyno šildymo sistemai pakeitimas K8=1.02	100m	0,2		1738,2000	347,64
							962,34
Skyriuje							
Įranga							
50	567	Veidrodis	vnt.	2		72,0350	144,07
51	568	El. džiovintuvas	vnt.	2		82,5150	165,03
52	569	Muilo dozatorius	vnt.	2		17,6800	35,36
53	560	Šiukšliadėžė	vnt.	4		23,5750	94,3
54	561	Lentynėlė, dvigubas kabliukas	vnt.	4		17,6825	70,73

2020-08-01

Suma žiniaraščiui
Skyriuje
žiniaraštyje S1
PVM 21,00%
Iš viso žiniaraštyje S1

18750,22

EUR

Lapas 1
509,49
15496,05
3254,17
18750,22

Sudarė:

/Pavardė/

direktorius Vitalijus Braune